1  Per l’esercizio finanziario 2025, per il capitolo di entrata 1763 capo 22 cod. siope 

E.3.02.02.99.001 - è accertata, riscossa e versata con il presente decreto per le province 

indicate nella tabella di seguito riportata, la somma complessiva di € 43.135,13 

(quarantatremilacentotrentacinque/13) in conto competenza come da ALLEGATO 1 al 

presente provvedimento. La tabella di seguito indicata, riporta solo il totale complessivo. 

COMPETENZA 

PROVINCIA 
CAPO 

CAPITOLO CODICE SIOPE 

SOMME 

ACCERTATE CON 

IL PRESENTE 

DECRETO